ת"ק 18511-06-23 צמחוני ואח' נ' נייטס אנטרטיינמנט בע"מ

לפני כבוד הרשמת בכירה נעמה ניר

התובעים: 1. שמואל דוד צמחוני
2. אריאל קרני

נגד

הנתבעת: נייטס אנטרטיינמנט בע"מ

פסק דין

1. אין מחלוקת כי הודעות פרסומיות העונות על הגדרת "דבר פרסומת", כמשמעותו בס' 30א לחוק (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 נשלחו אל התובעים, כאשר הן מפרסמות הופעות בידור שונות. אין מחלוקת בין הצדדים בדבר מהות ההודעות ותדירותן, וכי כניסה אל תוך הקישורים בהודעות אלו, מביאה אל אתר אשר הופעלו על ידי הנתבעת, המפרסם את אותן הופעות בידור ומאפשר רכישת כרטיסי כניסה לאותם אירועים. הנתבעת טוענת, כי אין היא אחראית למשלוח אותן הודעות, שכן אין היא אלא מקימת האתר, בהיותה חברה מציעה פלטפורמה המספקת פתרונות דיגיטליים לתעשיית האירועים והבידור ובכלל זה הזמנת ורכישת הכרטיסים לאותם אירועים. לטענת הנתבעת, אין היא אחראית לשיווק האירועים המוצגים באתר אותו הקימה, ומשכך – אינה נושאת באחריות לשליחת אותן הודעות.

2. לאחר שעיינתי בכתבי הטענות ובראיות המצורפות ושקלתי את העדויות אשר נשמעו לפני, מצאתי לקבל את התביעה בחלקה. בהתאם להוראת תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), התשל"ז-1976, פסק הדין יהיה מנומק בצורה תמציתית.

3. באין מחלוקת לפיה הקישורים בהודעות המפרות מביאים לאתר אותו הקימה הנתבעת – הרי שהנתבעת עסקה בשיווק האירועים המפורטים בהודעות. אין מדובר באתר המספק אך ורק מידע, כי אם באתר המפרסם את אותם אירועים ומאפשר את רכישת הכרטיסים.